

PK2024 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

c/o 2+ Revision ApS
Bygnaf 15
6100Haderslev
CVR-nr. 44661543

Årsrapport 01-07-2024 - 30-06-2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2025

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PK2024 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o 2+ Revision ApS Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	per@2plus-revision.dk
CVR-nr.	44661543
Stiftelsesdato	19-02-2024
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Per Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, enten direkte eller igennem kapitalbesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 1.313.785, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 3.802.024, og en egenkapital på kr. 3.545.688.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
Bruttotab	-2.197	-7.500
Personaleomkostninger	1 0	0
Driftsresultat	-2.197	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1.315.829	1.214.775
Andre finansielle indtægter	9.809	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.233	-1.198
Resultat før skat	1.313.208	1.206.083
Skat af årets resultat	577	317
Årets resultat	1.313.785	1.206.400
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	715.829	614.775
Overført resultat	97.956	91.625
Resultatdisponering	1.313.785	1.206.400

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.916.107	2.800.278
Finansielle anlægsaktiver		2.916.107	2.800.278
Anlægsaktiver		2.916.107	2.800.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.679	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		600.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		894	317
Tilgodehavender		838.573	317
Likvide beholdninger		47.344	18.506
Omsætningsaktiver		885.917	18.823
Aktiver		3.802.024	2.819.101

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.330.604	614.775
Overført resultat		1.675.084	1.577.128
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		3.545.688	2.731.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.336	87.198
Kortfristede gældsforpligtelser		256.336	87.198
Gældsforpligtelser		256.336	87.198
Passiver		3.802.024	2.819.101
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	614.775	1.577.128	500.000	2.731.903
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	715.829	97.956	500.000	1.313.785
Egenkapital 30-06-2025	40.000	1.330.604	1.675.084	500.000	3.545.688

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Haderslev	100,00
2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS	Nuuk, Grønland	100,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.